
 

 

 

 4. Vaststelling 
jaarverslaggeving 2024 

 

 

  



4. Vaststelling jaarverslaggeving 2024

Waterschap Scheldestromen 2 

DE ALGEMENE VERGADERING VAN WATERSCHAP SCHELDESTROMEN;  

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 6 mei 2025, nr. 2025004108; 

Gelet op artikel 104 van de Waterschapswet;                 

  

Besluit: 

1. Het jaarverslag en de jaarrekening 2024 vast te stellen; 

2. Het jaarrekeningresultaat van € 8.174.693,70 als volgt te bestemmen: 

 
Vorming van de volgende bestemmingsreserves:     
- uitgestelde werken, leveringen en diensten 2024   € 1.331.000,00   

     

Toevoeging tariefegalisatiereserves:   € 3.633.140,90   

- watersysteemheffing ingezetenen  € 679.154,21    

- watersysteemheffing gebouwd  € 841.019,51    

- zuiveringsheffing  € 2.133.085,56    

Onttrekking tariefegalisatiereserves:     

- watersysteemheffing ongebouwd  € 13.721,50    

- watersysteemheffing natuurterreinen  € 6.396,88    

     

Toevoeging algemene reserves   € 3.210.552,80   

- algemene reserve watersysteembeheer  € 1.528.262,59    

- algemene reserve zuiveringsbeheer  € 1.682.290,21    

     

Totaal   € 8.174.693,70   

     

     

     

 

Aldus besloten in de vergadering van de algemene vergadering van waterschap 
Scheldestromen van 5 juni 2025. 

  

drs J. Daane RA                                                                mr. drs. A.J.G. Poppelaars 

secretaris-directeur                                                      dijkgraaf 

  

 


